ش.

- تفسیر الکووسی: ۳۰ ج.

- جامع الأسرار و منبع الأنوار: به همراه رسالۀ نقد التّفود فی معرفة الوجود - سید خَیدر آملی، با تصحیح و مقدمه و فهرستهای هنری کرین (هانری کرین) و عثمان إسماعیل یحیی، تهران: قسمت ایرانشناسی انستیتو ایران و فرانسه، ۱۳۴۷ ه. ش / ۱۹۶۹ م.

- حقیقة علم آل محمد - علیهم السلام - وجهاته، السید علی عاشور.

- ده رساله: فیض کاشانی، به اهتمام رسول جعفریان، ج: ۱، اصفهان: کتابخانه عمومی امام امیرالمومنین علی - علیه السلام، ۱۳۷۱ ه. ش.

- دیوان اهل البيت - علیهم السلام - علی حیدر المویّد، ط: ۱، (بیروت)، دارالعلوم، ۱۴۲۲ ه. ق.